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' Hora Genom att reflektera en »mula I 

over detta kommer >a* rent nödtvun- j 
get till den slutdaisen. att det först- 
tumnda förhållandet vore det båsta 
och må »t idéella under det att de* j 
sistnämnds sannerligen tycks vara 
t n verklighetsbild från den upp- och 
r. ed vanda våriden! Hur tokigt oixl- 
nat tycks det icke vara att ju mera 
sjukdomar och lidande det existerar 1 
samhället desto »torre fort Janet och 
välmåga kommer lakarna till del. Det 
ar ja rent äv i deras intresse att sjuk 
domar rasa och farsoter hårja bland 
samhällets indivdier. Vore det Icke 
mera i överensstämmelse med van
ligt sunt bondförstånd, om laka rens 
inkomster ökad v» i och med hälsotill
ståndets fur bättrande och minskkadv» 
med dess forsamrande? Det ville då 
helt naturligt ligga i hans eget val- 
forstådda intresse att med all makt 
och med alla tillbuds stående medel 
bekämpa sjukdomar och kroppsliga 
lidanden Och om ovannamnda med 
delande år riktigt, så har man 1 Svt^ 
rike anvisat en vag, vars följande 
torde bliva till oerhört gagn for itänt-1 
luigheten

Intet är dock nytt under solen! Re
dan 1 gamla tidens Klua var en så 
dan metod som den ovan auty Ida 
praktiserad wh innu i våra dagar 
praktiserar lakaren inder dessa vill
kor i “mittens rike" Så un lerligt 
det an kan lftta. så har han dar betalt 
for de friska :nen icke för de sjuka!

Detta ger mig en brilliant idé! Jag 
skall engagera en "Äskulap" för egen 
rakning och betala honom ett över
enskommet stipulerat arvode för var
je dag. vecka eller, månad som han 
ken hålla niig frisk och vid full vigor 
Men är han då en sådan kl&pare, att 
han går bet och jag blir utsatt för 
plågor och k rankhet, då stoppar 
ögonblickligen hans lön. Se det må 
ste väl hålla medicinmannen i aktivi-

Från Onkel Sams rike känner sag j yttre mission» fäi t jåmte övriga vål 
frestad fråga: “iro herrar “borrare valda nyhet re. 
inifrån" blinda eller oärliga?

Nil» F:ao« Brown.
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Frontfönstret
En Tregee Rådgivare
lUDMrorcSuäARCTI 5—Likaledes, att vi uttrycka vår 

i uppmuntran och tacksamhet till de 
! bröder, aom beslutsamt grepo sig an 
med utgivandet av Canada Mlssioni- 
ren. samt vår önskan om att dess ut- 

' givande framdeles kunde fortsåttas. 
! om så låter sig göra.
* < —Beslutas, att

kånsla med Bet hel Institut es teologi
ska avdelning vi uttala rår tillfred »- 
stållelse och fröjd över att dea krist
ligt kärnfrisks ledning, läroverket un
der sina tillrarelseformer de gångna 
femtio år«n haft. 1 samma levande, 

j gudfrokttga anda fortsattes. VI ön
ska läroverkets ledare, lärare och stu
derande framgång på den fasta bibli
ska grunden, tills Kristus kommer.

7—Beslutas, att vi tilF Allm konfe
rensen uttrycka vår tacksamhet for 
det understöd den hittills givit verk- 

: >amheten I Canada samt hoppas att 
vt fortfarande få åtnjuta sådant myc
ket behövligt och högeligen värderat 
understöd. Vi tacka Gud för Allm. 
konferensens allvarliga, andeuppfyll- 
da sekreterare. Dr O. Hedeen; hans 
besök hava varit till stor uppmuntran 
och uppbyggelee. Må hans arbete i 
detta kall bliva långt och välsignelse 
rikt!

.Speciell kmrtmptmånm for 8vféi CaNada-Tidmmgeii
Av Charley E-*ckacn. ZtLa» .tkioiMM l 
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»oo er Och samtidigt ha Järn vågarnaChicago dea M jaal. 1922 

'XJ AK aaa stiger er tåget rid UaS- 
■a a oa statloa 1 Chicago och går 

dea oedre veetlbelea et till 
gataa. et leker ett aaelag med tema- 
hoga rubriker I ögonen Om 
aldrig aå litet nyfiken, stannar 
■al enigt vt» cm h laser Och au fla
nör 44. att det år ett badskap från 
Jåmvagena styrelse, vart meddelas* Il 

den nyligen av Interstate commls A 
elun beeletade nedsatt ningen 1 gods 
tas/.# roa
hålles, att Järnvägs bolaget gjort all 
man het en eo stor t jåest genom att 
gå med pA dessa sänkningar, orh det 
påpekas, att bolaget gör en förlust på 
flera miljoner till följd sv sta storn 
omtanke om »Ina med månnIskor« mer 
eller mindre tunna plånböcker

panna au inlär alliatnhiea siå sig Den politiska livaktigheten här 1 
Manitoba tycks, fastän valen stå för 
dorr«-n. Inte vara vidare intensiv. IV 
clika kandidaterna noka ju efter bä 
sta förmåga att ro ra upp några dam
skyar hår och dar. men de tyckas brån 
na sina kol förgäves 1 fråga om at: 
få medborgarnas blod svallande av 
intresse och politisk kamplust. Till 
och med de mera radikala valjarnv 
och deras lur blåsa re tyckas ha bil
ut smittade av den allmänna dåsig 
heten Jag har ett par gånger vårit 
och lysnat pä arbetartalare. som 

»oap'xixat pä oppna platser ute i 
det fna. men stamningen hos de få 
åhorarne har varit ganska likgiltig 
Vnder det talaren har orerat »om 
bast. ha de narvarande samtalat om 
egna affarer. ba se bolltävlingar m. m.

i-X— Dm kre alle käseajekdMir 2* 
äge lh|iir»e ev Mgåmm

for sitt bröst och såga, att äe. såsom 
de barmhärtige och ömhjärtade de 
åro. tagit miljoner dollars förlust en
dast för nöjet att få sånka godstaxor- 
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M. A Eric* MediealURI* en 'eventuell jåra vågs
strejk kommer att utfalla, år 

Kke got i att nu saga Den kan dock 
icke gärna bli en lysande succés», ty 
de “fyrs stora broth*rboode 

I s k aristokratien bland järnvägs- 
betjänte — komma icke att deltaga i 
strejken De ha icke. trots det att 
de aro de bast betalda, berörts av lö
nt-reduktionerna. Man vet nämligen 
vad man gor. Man vådjar till dessa 
d*- mest konservativa arbetare, genom 
att låta dem sitta I orort bo. att svika 
■ma kamrater i Industrien. Man sät
ter som vanligt arbetare mot ar bet a- 

Och följden blir arbetarnas ne-

EN LYCKÖNSKAN •4 Union Avsnos. New York. 
Isäsrpsrsrul 1SS0 t Mligäm m4 

kMgrsMleg»rm« for uadertyeäaaäm »v 
k*Mkuh«n 
Oussä» TtdalagM.

detta meddelande fram
Till mr och mrg Albm Flodell, Beatty. 

Sask., på deras bröllopsdag 
den 11 juli, 1922.

Vw H

NI lovat ha varandra tro och karlek 
intill doden

och gå nu for att bygga bo och dela 
livets oden

VI veta ej. vad komma kan. och ara 
det ej haller;

men är den regeln sann 
man det ställer.

SCAND1A AND ABINGDON 
HOTELS

rv-eea anslag, som förmodligen åro 
uppsatta på alla Järnvägsstationer I 
landet, förefalla vid första ögonkast 
nog så oskyldiga Men oro man litet ^ 
närmare tånker over saken, »kall man 
finna, att jarovågnbolaget hår velat 
göra propaganda bland en mindre ini
tierad allmanhet för Intet annat ån 
— loneuånkningmr för »Ina arbetare j 
Först orh främst är detta anslag all

Ahlwgduw hgusru. Bth Ava» Nsar ’2th 
Street, New York.

Ursakerna till denna allmanna lik
nöjdhet ar säkerligen flera. Den vik 
tigaste ar ganska visat den, att man. 
Ml ken politisk st ändpunkt man an 
nars intar, måste medge, att Norris 
regeringen har inte varit någon då

Båeta hotell för den resande skaa- 
ttaavlaha publikan

man får som

Kn jarn vagast reJk kan knappast 
bli segerrik, så långe lokomotivföra
re. eldare och konduktörer icke del
taga Även om man skulle kunna bil
da en fast och aktiv allians med de 
strejkande kolgruvarbetarna, vilket 
ar foga troligt, aro utsikterna icke 
allt for lysande. Ytterst kan skulden 
harfor lag gas vid det sått. på vilket 
arbetarna aro organiserade, nämligen 

. efter yrke»]injer 1 stället för efter re
na klasslinjer. Om Jarnvägsstrejken 
verkligen blir av, skall mah åter få 
ett vittnesbörd om American Federa
tion of Labors fullständiga oduglig
het alt effektivt kämpa arbetarnas 
sak.

Mr S:Ara och t:AJo klao-
Må han. som gjorde en gång vin på 

brollopet i Kana.
ock giva eder glädjen sin på livets 

hela bana!
Må nådesolen lysa klar utöver eder 

hydda,
att han. som ar vår far. emot allt 

ont må skydda

I hg regering i ordets fulla bemärkelse. 
8-—Reeolved that we, Scandinavian | £x-n har tvivelsutan skott provinsens 

of Central Canada. gathered j affarer så gott som man på det hela 
in annual assembly at Hilltop, Man . j tag»-t kan vanta. Naturligtvis måste 
herewtth express our heartfelt gratl- tiel * en valkampanj •‘skållas'' litet 
tude to the Baptist L nion of Western; j,a regeringen och dess medlemmar 
Canada for your generous support of annars vore det val ingen valkampanj 
our (»ospel work. and we also wlsh to ^ ]n-n beskylles ju för extravagans o. 
express our appreciation of the faet, h v men ingen tycks dock vara hå- 
that your interest ln our missions ' ga(J att iDfiika korruption 1 valkam 
continues unabated during the pre- j j*,ns ordförråd, vilket annars brukar 
sent finan c ial strlngency. We hope. j vftra vanligt, 
and our prayer to God is. that through 
His Holy Spirit new revivals may be

REKOMMENDERA» AV LEDANDE 
ANQBATSEOLAO

möta» på jårnrtgaetn. 
donea I New Tork vid ankoms tua

*
Baptists

Orh for det andra årdrie» onödigt 
drt val knappast på sin plats au I ett 
dylikt meddelande orda om bolagets 
affärer, vare sig förluster eller vin-

WALTER S. JOHNSON 
Den enda skandinaviska juvels

rare 1 Edmonton 
Speciell uppmårkänmhst kcaai et4m 

per peet sent regerertag ev kla» 
tar per peet.

■>ei aa, Edmonten. Alts.

Mr». Anna Staff.wler Avsikten med det hela år tyd
lig <»ch klar
elebt und wlrd verstlmmf. 
aöka vinna allmänhetens sympatier , 
på »In sida 1 kampen mot Järnvågens 
arbetare, som nu på grund av nya 
lönesänkningar hota med strejk — 
en et re J k som kanske redan utbrotlt, 
når detta lasas Och man har tyd
ligen hållit sig till det gamla ordsprå 
ket., att “1 krig och karlek är allt tlll- 
låt ef Ty har har man utan tvekan, 
för att slå blå duaeter 1 ögonen på en 
mindre väl underrättad allmänhet» 
tillgripit en lugn rätt och alaiL

Bagley, Sask."Man merkt dle Ab- 
Man vill

TOBAKSKARAKTAR.

Arbetarnas intresseloehet är nog 
till en stor följd av den sorgliga 
splittring, som uppstått 1 deras led 
i första hand på det fackliga områ
det.

Tobakskaraktaren är så beakaffan-
des, att den sätter en heder i att öva experienced and a multitude of hearts 
upp tobaksbegaret, så att delta blir/wnh added resources may be opened 
starkare an viljekraften. Tobak år for t^e Ixird s and our common cause 
ett narkotiskt eller bedövande medel. jn Canada and Qn the foreign flelds. 

iTohek i.jnöverflödsv.ra. »om inte _Bes|uUt att vi, Central Cana- 
ar nödvändig tor livet, uppe- dag B>pti.tkonferen(1. uttrycka vår

halle, men andå betraktas den av , . .. ., ... tacksamhet till Canada Posten och
många såsom en nödvändighetsvara. . ,, , . . ... .. ,
Men de. »om tro au ett oupphörligt i"Ha”ka »nada Tidningen for att de , ,,,rna icke minst på ilet politiska om
bruk av tobak ar bra för hal.au. tro ‘ ">;he,8«Paltt:'' &r «* oth| * ,n .ådet

. . .. , , , , . , benaget infort notiser och med delan
nog galet. Ln del tobaksbrukare ha , . , . ,. . . . . den av intresse for baptisterna och
fått kännedom av och veta att tobaks-
bruket är skadligt, men vanan och be
gäret kräver tillfredsställelse och då

tet.
Men det kanske icke blir någon 

strejk. Order utfärdades visserligen 
i går tor de 400,000 arbetarna i jarn- 
vagsverkstaderna om strejk den 1 
juli, men i dag sammanträder fack
föreningsledarna och Järnvägsmagna
terna tor att soka avvärja strejken. 
De understundom rätt väl underrät
tade Hearsttidningarna kunde i morse 
förtalja, att de från pålitlig kalla bli
vit underrättade, att man redan före 
sammaniradet kommit till förståelse 
om en kompromiss, som skulle inne- 

Detta kanske j ätt arbe.tarna accepterade
lonereduklion. Men kaTiske Hearst 
spår och gud råx!

Men det svåraste blir väl att tå tag 
på en läkare, som vill gå in på såda
na villkor!

JACKSON BROS.Deras ekonomiska organisattener 
ifackförennigarnai aro ju själva 
stommen i arbetarrörelsen och när 
dessa stå söndrade, så visa sig följ-

J nr ek rar- och CeMaraedeaffär. 
Ipeclellt uppmlrkaimnta» pwterdere. 

'JA- och JUVELAEPARATIONEA.Fin ligt min ringa mening borde den 
st gslitna smutskastningen mot Red 
N. F. Brown få en ända. Den är in 
te intressant längre och verkar nog 
tämligen nära på samma sätt. som då 
en liten hundravka skäller på en full 
måne. Vi veta allt. vi behöva att veta, 
om Browns fel och förtjänster och de 
ärade landsortsskribenterna borde på
minnas. att Mr. Brown för närvaran
de är denna tidnings mast värderade 
medarbetare och det brukar ju Inte 
>ara kutym att i saker och ting oin 
vigda "two-by-four- skribenter fä allt 
tör stor frihet till att Insinuera mot 
och smutskasta en tidnings bästa kraf-

»962 Jaapcr Are» Eaat
Edmonton. Al**.Forhållandet är nämligen dH. att 

järnvagarna ingalunda forlorat på 
sänkningen 1 godstaxoma. D» kom
ma tvärtom att vinna på denna åt
gärd. aom de 1 sjal va verket själva 
-önskat De skola nu bli 1 stånd att 
betala större löner 1 stället for raiu- | 
dre Ull sina arbetare 
låter underligt. m«-n ar icke dess min-1 
dre sant.

Den tillförordnade redaktören for j 
“Broiherhootl of Locotuoiiw Kngi- | 
neers" Journal ', Albert F'. Coyle, har j 
gjort sig b*‘svar att 1 sin ;Idniug ut- organisation nyligen hållit årsmöte i fattningen, att detta är någonting 
reda denna fråga Han säger bl. a.: : ('fnclnnatl. Samuel Gompers blev manligt och karlaktigt. Darfur får

FeL 1747.Att under dessa omständigheter ma-
, na till enighet är till ingen nytta. Al 

äro i sympati med oss i j ja veta a(t utan enighet och solida 
; Canada och inom tidningarnas områ-

Dr. Martel’t Kvinnopiller 
för Kvinnliga Sjukdomar
26 års standard för uppskjuten och 

•märt full
tennpaket, alla apotekare eller direkt 
per post. Prts, $2.00. K nlckerbockur 
Remedy Co., 71 fc. Front St., Torontc,

I dem som
ritet kunna de ingenting uträtta an
nat an att fylla de andra klasserna 

J 10.—Beslutat, att Konferensen med i n;ed skadeglädje och göra sig själva
1 dess delegater och besökare uttala till 1 ,jjl åtloje. Kastar det inte ett löjlig 
församlingen i Hilltop med dess pa- hetens skimmer över hela arbetarrö- 
stor i spetsen vår innerliga, från dju n isen, nar man vet. att arbetarna. — 

i pet av vära hjärtan gående tacksam- j

ha de inte nog viljekraft att kunna , 
sluta därmed. Man får ofta höra det j 

en påslåendet av tobaksbrukare, att 
man måste ha tobak, ty det går inte

menstruation. Förseglat

an att vara törutan tobak. När de 
uppväxande småpojkarna hora de som ha eller borde ha, samma mål 

het för det överväldigande hjärtliga 1 luv Mjna strävanden, samma intres
ot h gästfria mottagande vi här fått M n samma aspirationer, samma krav.

1*110 POS American F'ederationA SKANDINAVISK ADVOKAT 
T.I.: Konter. A ISIS.

Residens, B 3712
A. M. DOYLE, L.L.B.

Advskst, Juridiskt ombud, neUrle, stos 
•4$ Aon i urset Bid g., Port» ge Av». 

Wlnnlpug.

gamla säga, att det inte går an att 
of La hor. så har denna antika vara förutan tobak, så få de den upp-

1 haven rent av intagit och er- i samma ideal, samma program.
Må Hilltop intill tidernas I splittrade öm bagateller, dela upp sig 

“Nar Interstate commission »len 24 omvald tlfl president för fyrtloförsta man ibland hora ungi^ pojkar som tor ^n,*e ^ vara en stad pä berget i Guds j j ,.n niängd partier och fraktioner och
ords mening, och må Herren i både j flesta fall riktar vapnen mot var

stå‘>
ovrat oss

Låt oss inte glömma at* Kqd Brown 
har funnits värdig att upptaga inan 
teln efter en man. aom utan tvivel 
kunde räknas som en av Svensk- 
Amerika? must framstående journaii- 
ster. Och Mr Brown tycks fylla hans 
plats till full kapacitet

Föruinfjasket för något över ett år 
sedan väckte ju ett ofantligt rabalder. 
Kanske var det hela närmast en 
storm i ett vattenglas. Men om det 
fjäsk, som man för närvarande fått 
ihop på samma håll. säges »let inte 
mycket Kansk** har detta sin natur
liga förklaring 
hans “fall" var stort De nuvarande 
herrarna på Forum ha ju aldrig havt 
någon hojd att falla ifrån darfor väc
ker inte deras fall sådant uppseende: 
*‘There's a reason!"

maj forurduade om en 1U proc .unk . gången. Och även detta årsmöte gick att visa sig vara karlaktiga och just 
ning i godstaxorna - uvd undantag i gom peris mens tecken. Gom pers seg börjat med att bruka tobak saga. att

g Ju de den mer ; rade icke blott 1 själva presidentvalet * man är tvungen att ha tobak, ty det | Hgen välsigna eder i fortsättningen, .ainma fienden? \ i ha “VVorkers Par-
“Socialist Party". ' 'Dominion

;andligt och timligt hänseende fä rik- andra | stället för mot den gemen-
av farmprodukter
till att lösa löneproblemet fo- järn 1 lan tryckte som vanligt sin prägel går inte att vara förutan tobak. Tänk 
v:if.sarhciarua an alla kjiiferenser i p& hela kongressen, på dess resolu vilken uppfattning! 
och kommissioner sedan kriget. Jarn-, tioner och beslut

DR. PHILIP A. ECKMANPå grund av att . t> 
och förhållanden Labor Party". * Independent La bor 

Party". Trade Vnion Party" etc. Vn-

Anmärkning
Det skall vara 1 Brandon College

manligt och karlaktigt att vara slav j där i dessa »lagar äro föremål för un- 
under t o baks bruket och vara i besitt- • »lersökning av en särskild koinité, till- »ler sådana förhållanden skulle jag

nastan ha lust att förorda ännu ett

Skandinavisk Tandläkare.
TÄNDERNAS VARD får Icke för 

summas, om ni önskar behålla eder 
goda hälsa Det har bevisats, att aila 
svåra sjukdomar komina av dåliga 
eller försummade tänder. — Jag står 
med nöje till eder tjänst och vill givs 
eder alla rå»l jag kan och vill under 
■öka ed ra tänder gratis.

Tänder utdragas smärtfritt.
OBS.!—NY LOKAL.

DR. PHILIP A. ECKMAN
204 Sterling Bank Bldg.

Hörnet Portege A Smith, Wlnnlpeg,

vagar na ha gradvis, svultit ihjat sig. 
Dv bukte erhålla tillstånd frän inter- j 
State cotumlssion att höja godstaxor- j 
ua till en höjd, som man aldrig förut 
hort talas om har 1 landet

Denna kongress antog bl a en re
sol ut lon. vari förkastas ett förslag nin6 av en försvagad, nikotinfurgiftad ; satt av Baptist Union of Western Ca-,
om att Förenta Staterna skall erkän viljekraft. Det borde i stället anses nada. ansåg sig ej konferensen bora party" nämligen ett "politiskt strejk
na Sovjetryssland Krav* t på erkän vara mera manligt att ha en uppövad avfatta någon resolution angående parti", uti vilket man förhunde sig

Inande av Ryssland kommer numer »tark viljekraft an att ha den rnenta- j detta läroverk \ till att Icke deltaga 1 valets narraktiga
voro så buga. att de understundom ; ^ott från de radikala arbetar la funktionen forsoffad av nikotin- Flfter resolutionernas antagande j gyckelspel.
översteg»# de transporterade \arörnas! nas ik-t kommer över huvud från förgiftning. Nemo. sjöngs en säng. varefter pastor E riska köttgrytorna längtande taskspe
varde Karmarena lämnade sin pota-! a|]a frisinnade. Rent borgerllgä ele | --------------------------------- Berg talade över arnnet: “Frälsuin- larna sköta sig själva.
tis. frukt och grönsaker att ruttna på ' ent ha tm ful]o insPtt det brotts UTDRAG UR PROTOKOLLET FÖRT gudomliga och mänskliga sida” mahända l»ast att rosta
tälten och t o m stjälpte dem i t\o-1 ,|jfJ| aT rfirenta staterna att vägra I VID CENTRALKONFERENSENS <-ud har tagit första steget i utforan- rösta efter behag, sa’ Lunkeutus'

erkännande av Ryssland, icke minst I 15de ÅRSMÖTE, SOM HÖLLS 'let av frälsningsplanen. Har lägger 
därför att en dvllk vägran skadar I HILLTOP, MAN., DEN dud Kristi försoningsveik till grund,
även amerikansk nfcring och amerl 8—11 JUNI, 1922. FörsonIngsidén är gammal, äldre än
kansk handel. I senaten ha vl några ---------- l>å»le lagen och offren. Allt tal om
progressivs republikaner, såsom en Av pagtor A. L. Fredrikson, prot.-sekr. Krislus kan vara bäde vack‘*rt och
Borah och Ia Follette. vilka i tid och ______ anslående, men utan korset ar det
otid söka propagera för erkännande „ värdelöst. Här möter Gud med män
ar Ryssland Men mr Hughes är o bo- °F 8 T oreg nr * niskan. Människan bar ock sin del i
veklig Och ha» har nu erhållit mo- Besolutionskomltén rapporterade detta verkk. Hon är uppmanad att 
raliskt stöd 1 sin envisa attityd gent Senom J. Dahlström. Dessa resolu- lata sig omvändas, bekännande sina 
»•mot Ryssland från American Fede- tiont,r rorde personer, tidningar och synder samt tro på Herren Jesus Kri- 
ratlon of I-abor och dess president. institutioner som följa. stus. Br. Axel Wall avslutade mötet

Gompers predikade n&ra nog en 1.—Beslutas, att vi uttrycka vårt med bon. 
timme mot erkännandet av Ryssland vardeaattande av det tragna och ni- På e.m. talade pastor Hindorff över 
/lan sade bi. a. . tiska arbete for medmänniskors fräls- denna viktiga fråga. “X ilka äro or-

"Sorjetre*Mliig»roniiell h*r aldrl* ning. »om under året uttdrt» a» evan »alterna till det bristande andliga In 
varit berättigad tm erkännande av gellalen J. P. Zetterwall, vår glädje trease. »om i många tall gora »ig gal- 
civiliserade regeringar och folk Det over det resultat Gud givit honom 1 lande, och huru kunna de undanrod- 
skulle vara det »amma »om att erkän- l omvanda och återupprättade »Jalar j»»T' De yttre omständigheterna och 
na en regering av vlldar. Icke på »atot onska honom och han» familj lokala förhållandena ha till en del 
grund av des» folk. utan på grund av framgång och fröjd I Herren på de- med denna »ak att gora. Andra In 
d<*s* ledare" ra» nya tält. trossen vilja undantranga det andliga

2—HesluLas alt vi härmed uttal» Förgätandet att mötas vid nådens Nar presidenten för Amerikas stor z- tiesiutas, att vi nanneti uttaia
»t. och starkaste arhetarorgunlsatlon 'år tackset tUl mi..ion»,uperln- tro°; nndanrod

,Titv nolltlk orh tendenten J. P. Sundström för hans De»»a orsaker kunna ej undanrod
dennl tTed ‘nd.,1 någru « arvfkan maikutfulla intrea«. och omsorg for >*" P4 n4*ot *“Ml 8att in *tnom d*-n 
t ^t« kan underst^L» av repre- verksamhet i Canada samt Icke Hell«e A»de» «'ld' •om forbraDner de-
»mtanterua f»r medlemskapet då ser mlnslt tor de »» grundlig krisUlg kun- “ hinder Samtal 1 ,r4<an ,oljde <x:h 

de, når. nog hopplös, u, M.n får ,n a4aP och erfarenhet pr.gl.de Inlag-
gon i delta knnft>renamote Vi äm 1®® ville lamslå oss och nr varje hjär-åven en föreställning om andan Tid *eo 1 aetla »onxerensmote. vt aro ___

denna kon,,,... då «... en,ig, One £ vVke,« må heso ka oas. Hel. konfte
,? jr.rr,,nm^r^ n r. .,sk„jde hone„Und på»,.

mm. ansåg delegaten från Wlnnl- la™uJ alt bu,a 1111 a,or vaU‘«- ° , r w
oe* Kruest Roblnson Trade» and Belae det fall där de nu bo. Icke 1 denna atallnln* ,ann ReT c w 
Ijibor Counclls famöse sekreterare minst att han må rona glädje och ett Smaller, representant från Baptist 
uZ ^.1- ^Zillgen h^,:. värdefullt resultat for Gud, rike i

vänner däruppe svå* .» Ull. .1, för -X- »»reu, med de. ung. alak Han “" I . w
■krutt tets undervisning. stående fot. Han visade oss att vi
»xraix. . . . . . . ha samma problem i verksamheten.

3.—Besluta», att vi uttala vår glad- a . ^ ,
. . . . . . .... ,, , ... .. . samma Andes ledning ochje och tacksamhet tiii Gud for att han _ , . _ . , _....... ,, Gud. Xilken skon gemenskap! Rev.lett sin benådade ijanare erangeli- _ . . .

. i t- « m . .. * . . . Smalley upplyste oss att veckan ef-•ten Axel F. Wall till våra bygder 1 .. . . ...^ , ter konferensen skulle han i mlssio-
Canada. Den stor mängd av syndare, .. . . . “ . nens intresse besöka Stockholm, Sve
ni kak han på skilda orter fått fora . . ..aa . . , .. .. . . . ... . . rige. Xad bättre kunde vl då göra an
ull Kristus, giver våra hjartan anled- . . ... . .au genom hono b sanda konferensens

hälsning till våra ItNiande samfunds- 
bröder i Stockholm Denna hälsning 
medsändes i skriven form, varför den 
ock fick tjäna som ett rekommenda
tionsbrev.

Aftonens talare var pastor P. M 
Meyer som med ledning av en del ur 
det 3 samt 4 kap. av Filip, brevet gav 
oss många sköna lårdommar. Ingen 
frid skänkes oss med mindre ån vi

Taxornar
utan låta »le efter de poli

Men »let ar Brown “föll" och
eller icke

J ■

derna, sedan de blivit ^paikade lur 
transport, emedan godstaxorna skulle 
överstiga, vad de beraknade erhålla 
for sina produkter Med ett ord, i sin 
åtrå efter större profit, överansträng
de »ig j*ru vagar na och togo mer an 
trafiken tålde vtd Enligt uppgifter, 
nom kompilerats av Interstate com
mission. .erhollo de amerikanska 
jar magar na per tt>u och mil en »torre 
profil an någonsin förut under 40 år 
Men fraktvolyuien var så liten att 
många av dem faktiskt stodo infor 
ruin Vnder det forsla halvåret 1921 
var det transporterade tonnaget eu 
kvart» bil jun mindre ao under sam
ma period året lo.rut Samtidigt re
ste cirka 74.Pov.vvv mindre passage
rare med Jarn v aga ma på grund av 
att biljettprisen stigit från 2.6 cents 
U*2V till 3.13 cents per mil följande år. 
ökade god»taxor och biljettpris sko
la aldrig los» transport problemet. T. 
o cl jarovagarna» ledning aru over 
tygaile. att en stor trafik mot lagre 
avgifter ar myckel bättre an ea Uten 
trafik mot hoga avgifter".

För en tid sedan laste jag i en «-n- 
gelsk tidning att läkareyrket höll på 
att revolutioneras i Sverige Med
delandet var nog i det stora och hela

Dr. J. Boulanger
Éftergreduerad I Paris och 

New York sjukhus.

SPECIALITETER: Buk-kirargL 
Kvinnosjukdomar, Genlto- 

Urin*ry laboratorium
X-RAV LABORATORIUM 

Kontor och bostad:

Härmed gör jag honnor för tidnin- 
endast en tidningsanka. men det kun gens läsekrets och presenterar mig 
de ändå vara ägnat att väcka till ef j atnr 
tertanke och man kan frestas att re , w,m me»l redaktionens benägna tlll-

I >Tån»l bliva synliga *-n och annan 
Meddelandet gick kort och gott ut i gång "nar andan faller på " Hoppas 

| på. att 1 vissa kommuner 1 Sverig** I att redaktören sätter dem på sin rät 
| läkarens avrode berodde på halsotill 
ståndet i hans distrikt. I>et gör det

med mina front fonsterkåserier.

flektera en smula over saken

ta plats under "Ordet F*ritt." ty de* 
utgör en slags garanti för att de bli
va lasta. F7n tidnings korrespondens 
avdelning har jag nämligen funnit va 
ra en tämligen tillförlitlig måttstock 
på »let intresse, varmed tidningen om 
fattas Hur välskrivna saker som an
nars förekomma i en a visa. brev-

1007 Jesper A ve., Edmonton, Alberta 
Telefon: 2000.

ju för det mästa överallt 1 världen, 
| n.en med den lilla skillnaden att det 
på ovannamnda platser skulle ordna* 
så. att. om hälsotillståndet var gott. 
skulle läkarens lön bli stor; var de* 
».äreraot klent bevänt med hälsan I 
vederbörande läkares distrikt.

överallt annorstädes

Dr. S. C. Peterson
SPECIALIST I Hud-, Köns-, Url» 

och Venerlske sjukdomar.
*01 McARTHUR BLDO.

211 Portsge Avs.
Kontorstid: 10—12; s__B; 7

Telefon: A 41M

spalten, rösterna från folkdjupet, äro 
alltid egnade att intaga en viss h»1- j 
dersplats i »len tidningsläsande all j 
n-anhetens Intressesfär. Därför låt 1

lonen mindre.
har hos oss t. ex. ar ju förhållandet 
det rent omsatta:

1-
Är det mycken

sjukdom bland befolkningen blir lä p ke “Ordet Fritt" torka in— trots
karens lön stor och vice versa torkan förövrigt Sätt en smula "pep" 

jag skall"-=* 1 insänd aravdelningen 
va. då det finnes så många Kristus- nog göra min del efter ringa förmåga 
fiender. Då vl ha vårt medborgar :---------

DR. BRANDSON1 fot* sätt ningen påpekar Coyle. att 
ir jarn vagarna nu kan rak na med 

»torre profit, skulle tiden rara inae 
for ökade löner, helst som deaaa 1 ail 
manhet ligga betydligt under den av 
arbetsdepartementet utraknade fa 
miljebudgvieji. under vilken ingen fa
milj kan leva utan att vedervåga hal
sa o* U ln M* n 1 stallet har som be
kant railruad labor board från och 
med den 1 jul» plockat cirka $136.000,- 
•vv om året från jarn vägsa rbetarna»

LAKANS
skap 1 himmelen leva vl under him
melska lagar. XM skola Icke ha onö
diga bekymmer. De största bekym
ren äro de som vi aldrig möta. En av 
livets stora hmeligheter är den att vl 
äro nöjda under livets alla omstän
dighet er.

Söndagens möten voro mycket vål 
besökta, ja. flera ån kyrkan kunde 
rymma. Söndagsskolan gladdes över 
att ha br. Meyer till talare. Därtill 
spelade han och sjöng för barnen. Br. 
Sundström talade vid förmiddagsmö- 
tet. då han talade om “X*ad jo banan".

Eftermiddagen» möte var både en
gelskt och svenskt. Br. Ole Larson 
talade till oss på engelska. Mycket 
allvarligt och träffande framställdes 
Guds fräleningsinbjudan. Efteråt ha
de vl ett vittnesbörd »möte, omväxlan
de med kör- och gemensam aång. På 
kvällen predikade evangelisten Axel 
F. Wall med ledning av Jesu ord: "Se, 
vi gå upp till Jerusalem". En av vå
ra äldre predikande bröder sade efter 
mötet: “Under den tid jag varit med 
har aldrig en konferens haft en sådan 
god avslutning”.

Konferensen 1 sin helhet var god 
och uppbygglig. Låtom oss arbeta på 
att göra alla våra konferenser lik
nande. A. L. Fredrikson, prot.-sekr.

X'i anse att vl gora oss själva o<:h 
våra läsare den största tjänsten ge
nom att publicera "Genom front- 
fönstret" som särskild artikel. Viiy^ 
nen Charley kan slå sig l backen på. 
att dessa kåserier bli lästa ändå. ty 
våra lånare veta redan att ett gott 
skratt förlänger livet. X'åra lands
män ha under de gångna åren alltid 
med Intresse och nöje låst Charley» 
utgjutelser. även om de Ibland för
argat sig over. att de varit litet 
“svinaktiga.” Rå. välkommen Charley. 
och sök pigga upp magsyran på oss 
med ditt skämt och din satir samt 
även med din levnadsvisdom.—Red

Kontor: 701 Undeay Bulldlng 
Kontorotlmmar från 2 till 4 andart 

eftermiddago- 
Boe*adsteief: A 7M7 A TIM.

Dr. T. Glen. Hamilto»
LÄKARE

tia—«it

CH Inför aådana klara vittnes
börd finnes det fortfarande ar-O r: SOI Z*fé 

Ii 4t Alm» Are.;
t; YeL: A Stö. 

fd.» » I1H
hetare, som kalla sig radikaler, vilka 
aöka an vinda den celebra metoden 
att “borra Inifrån” 1 American Fede- j 
ra Don of Labor. Som deaaa herrar 
under det eeoAste åre, »er in nå*>n I nm* 1U 1V *“>ra ‘orhoppnm.
sin orer», om denna ntmlrktn metod «“■ »u Hrrreu und'r den lu>,D“and« 

‘ork profeterat om ellkn oerkörd, fdr 'm4 14 ant“d‘ bonom 
| Ändringar de skalle åstadkomma me ma s4tt har 1 Canada' Må
dels »ln borrning, hnde man ränts, v4r» forboner ,tadie 4ab1»* hoDom' 
sig några rerkllga rittnesbOrd om och vl tuU“ hoDom och famUl hi4rt" 
resolut nr borrningen rid kongre^ 'Stommen tUl Canndnl 
sen IClncnlnatl Men dessa ro ro nå- 4— Beslutas, att rt härmed uttryc-

ka vårt uppskattande av den allvar
ligt kristliga, på samma gång öppet 
r c sonliga hållningen av Svenska Stan
daret samt desa omväxlande och 
mångsidiga meddela:

K DR.M.B. HALLD0RS0N
k •FECIALIT1T; LUNOAJUKOOMAM 

n 11 BB 11 tm.: k m s u

Från Paris mMdf-laa d#*t, att Maxi- 
mc Ardot, en utav »ex hundra katol
ska präster, som ingått äktenskap 
och därför uteslutits ur kyrkan, har 
no lagt grunden till *>n ny nationell 
kyrka “Vi". säg«-r han, "anse ak 
t vn ska pet vara en skyddsmur för 
många och det är vars och ens ound
gängliga förmånsrätt. Giftermål in 
om kyrkan kommer under disciplin
frågorna och är Icke en låropunkt 
Giftermål var tillåtet Inom katolska 
kyrkan tills år 1059". De övriga ex- 
kommnnicerade iråsterna säga sig 
skola understödja Ardot.

B—tsdstsl.: Sk. «7M

F W. J. LiaJaL B.A.LLB.
JwrtK

ra nog omärkliga Kanske år det vet
skapen om att. ifall man borrar allt 
för hårt inifrån, så borrar man ut sig 
ar organisationen, som gjorde att nä
stas all utlovad borrning inställdes.

r >
Sm» att StijEBBT kämpe för densamme. Vl kons» följa

en person så långt som han följer 
Kristus. Detta ir rått att eftersträ-

UYNNA.
Svenska Camda-Tidningen!

från inre och

I

ORDET FRITT
CSLr alg s*a
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